安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司关于全资子公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1. 本次公告的中标项目,目前处于收到中标通知书阶段,正式合同尚未签署, 不排除可能遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响。
- 2. 在合同签署后,合同的履约过程中,可能存在法规政策、市场、价格、汇率等方面可能存在的不确定性或风险,以及其他不可抗力因素造成的风险。

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年3月8日收到全资子公司北京中电兴发科技有限公司(以下简称"北京中电兴发")的告知函,告知函内容为:北京中电兴发近日中标航空工业云基地联通大数据中心项目(编号:202101XHDSJ),中标投资建设额为人民币19,060.00万元,并于近日收到中标通知书。公司本次公告为了保护广大投资者利益,避免公司股价出现异动。现将具体情况公告如下:

一、中标项目的概况

- 1、项目名称: 航空工业云基地联通大数据中心;
- 2、招标单位名称: 西安航空科技创新服务中心有限公司;
- 3、项目编号: 202101XHDSJ:
- 4、中标投资建设额: 19,060.00万元,项目总投资以航空基地管委会相关部门最终审核结果以及正式签约的《航空工业云基地联通大数据中心项目投资建设合作协议书》投资总额为准。
 - 5、服务期限: 本项目运营期为长期; 建设期和首个运营期为 11 年, 其中项目建

设期约为 1 年。

二、项目主要建设内容

本项目计划由西安阎良国家航空高技术产业基地管理委员会下属西安航空科技创新服务中心有限公司、中国联合网络通信有限公司西安市分公司、北京中电兴发科技有限公司及其它相关方(如有)联合投资、建设及运营。项目作为大区域级数据基础设施(DI)的核心基础部分,在区域中心开拓上万平空间构建起超 1500 个标准化共享单元,用以承载区域数字化发展的庞大信息设备及数据。建设完成的航空工业云基地联通大数据中心,主要面向大区域范围内两类客户:一是政府(包括西安航空基地管委会、项目所在地省市区政府、国家相关部委等)、二是各类企业(包括大中型企业、各类短视频及视频直播公司、游戏开发及电商公司等)。

三、对公司的影响

若该项目能够签订正式项目合同并顺利实施,将是新基建大背景下公司自主"新赛道"的开拓延伸,切实为西安航空产业数字化转型筑牢数据基础设施(DI)"底座",为更进一步提升航空产业中政、企两方的数据应用服务能力保驾护航。同时,也是公司"DI+DA"理念赋能数字政府、数字经济的强有力实践,将进一步增强公司在智慧中国领域的品牌自信心和公信度,促进公司在智慧中国"新赛道"上的投资、建设与运营等方面的更好更快开拓。

该项目中标投资建设额 19,060.00 万元,占公司最近一期经审计的营业收入的 6.92%,预计对公司经营业绩将产生一定的影响,最终项目总投资以航空基地管委会相关部门最终审核结果以及正式签约的《航空工业云基地联通大数据中心项目投资建设合作协议书》投资总额为准。公司与招标方之间不存在关联关系,上述项目中标不会影响公司业务的独立性。公司在资金、人员、技术及研发、资质、行业应用、品牌及质量等方面具有强大综合实力,完全具备后期合同签订以后的履行能力,确保合同正常履行实施。

四、合同履行的风险提示

在签订正式合同后,合同能否正常履行可能存在不确定性,在合同履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响,也有可能会导致合同无法全部履行或终止。敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件



- 1、中标通知书;
- 2、北京中电兴发告知函。

特此公告

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司 董事会 二〇二一年三月八日